平成 23 年５月 16 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社グループは、平成 23 年５月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施

することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 23 年５月 20 日付）

（１）執行役員

（氏  名） （現  職） （新  職）

棚 瀬  尚
執 行 役 員

広州丸順汽車配件有限公司総経理

執 行 役 員

企 業 プ ロ ジ ェ ク ト リ ー ダ ー

（２）一般

（氏  名） （現  職） （新  職）

松 井 恒 夫 広州丸順汽車配件有限公司副総経理 広州丸順汽車配件有限公司総経理

以上

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今 川 喜 章
 （コード番号 ３４２２ 名証第二部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長 小 高 光 一
 （ＴＥＬ ０５８４－８９－８１８１）